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Santo Domingo, D.N. 

 16 de febrero de 2021 

 

 

CIRCULAR DE RESPUESTAS NO. 01  

 

PROCESO DE COMPRA MENOR MOPC-DAF-CM-2021-0017 

 

“ADQUISICION DE LETREROS TIPO BARRICA, GUANTES CARNAZA PIEL 

DE OBRERO, MASCARILLAS DOBLE FILTRO, PARA SER UTILIZADOS 

EN LA DIRECCION DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO VIAL DEL 

MOPC”  

 

Con relación al procedimiento de Compra Menor No. MOPC-DAF-CM-2021-0017 para la  

ADQUISICION DE LETREROS TIPO BARRICA, GUANTES CARNAZA PIEL DE 

OBRERO, MASCARILLAS DOBLE FILTRO, PARA SER UTILIZADOS EN LA 

DIRECCION DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO VIAL DEL MOPC, 

tenemos a bien dar respuesta a la pregunta realizada por un oferente en tiempo hábil, de 

acuerdo al cronograma de actividades.  

 

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS 

 

La Unidad Operativa de Compras y Contrataciones del Ministerio de Obras Públicas y 

Comunicaciones recibió el martes 16 de febrero del 2021, la siguiente consulta: 

 

CONSULTA: 

 

1. Por este medio queremos hacer la solicitud con referente al proceso NO. MOPC-DAF-

CM-2021-0017, que si pueden proporcionarnos una imagen referencial de lo que se solicita 

en el item #1 

 

 

 

 

MOPC-DAF-CM-2021-0017 

No. EXPEDIENTE 
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Resolución Única: Respuesta 

 

1. La imagen del Item No. 1- Letreros tipo barricas, marco tipo 1, color blanco y plegable, 

en polietileno de alta densidad (HDPE), resistente a rayos UV, preferiblemente paneles 

empotrados para mayor vida útil con capacidad de rellenar para más peso y soporte 

rotulados, con logo del MOPC y Mantenimiento Vial en ambas caras, en reflectivo grado 

de ingeniería y con bisagras en la parte superior, dimensiones 45´´x24´´, referido en la 

enmienda, es la siguiente: 

 

 

 

 

 

 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES 

 


